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Jaakko Juteini -palkinto Tiina Raevaaralle 

Viipurin Suomalainen Kirjallisuusseura on 

myöntänyt Jaakko Juteini -palkinnon kirjailija 

Tiina Raevaaralle. Palkinnon tarkoituksena on 

Juteinin henkisen perinnön edistäminen 

tieteen, taiteen tai yleisen kansanvalistuksen 

saralla. Palkintosumma on 10 000 euroa.  

Jaakko Juteini (Jacob Judén, 1781–1855) oli 

ensimmäinen suomenkielinen kirjailija, joka 

julkaisi laajan ja monipuolisen tuotannon. Hän 

oli myös yksi Viipurin Suomalaisen 

Kirjallisuusseuran perustajista. Juteini halusi 

vaikuttaa yhteiskunnallisiin epäkohtiin ja 

kohottaa suomenkielisen rahvaan tieto- ja 

koulutustasoa. Hän oli sekä humoristi että 

eettinen ajattelija, joka puhui 

lähimmäisenrakkauden puolesta ja edisti 

eläinsuojelua.  

Tiina Raevaara on suorittanut filosofian 

tohtorin tutkinnon perinnöllisyystutkimuksen 

alalta vuonna 2005. Tieteellinen 

pätevöityminen muodostaa vankan pohjan 

hänen mittavassa tuotannossaan. Useiden 

palkittujen romaanien ja novellikokoelmien 

ohella hän julkaissut suuren joukon 

artikkeleita. Erityisen tunnetuksi hän on tullut 

Suomen Kuvalehden kolumnistina. Raevaara 

ei ole kaihtanut vaikeitakaan kysymyksiä, josta 

todistaa hänen teoksensa Ikuisen elämän 

lyhyt historia: kuinka taistelemme kuolemaa 

ja vanhuutta vastaan (2024). Ihmisen ja 

eläimen suhdetta hän on käsitellyt 

tietokirjoissaan Koiraksi ihmiselle (2011) ja 

Minä, koira ja ihmiskunta: lajien välisen 

yhteiselon historia (2022).   

 

Tiina Raevaaran toiminnalle yleensä on 

ominaista monipuolisuus, terve epäily yleisesti 

hyväksyttyjä käsityksiä kohtaan, asiallisuus ja 

juteinimainen halu sekä valistaa että herättää 

keskustelua. 

 

Kuvaaja: Lenita Susi 

Palkintoraatiin kuuluivat professori H. K. 

Riikonen (puheenjohtaja), Jaakko Juteini -

seuran puheenjohtaja, filosofian tohtori Eero 

Ojanen ja dosentti Anna Kuismin. Jaakko 

Juteini -palkinto myönnettiin edellisen kerran 

vuonna 2020 kielitieteilijä Janne Saarikivelle. 

 

Lisätietoja:  

Professori H. K. Riikonen, hannu.riikonen@helsinki.fi, puh. 050-318 5313 

Viipurin Suomalaisen Kirjallisuusseuran esimies, dosentti Anu Koskivirta-Karonen, anukaako@jyu.fi, 

puh.040-5445 889 

 

Viipurin Suomalainen Kirjallisuusseura (VSKS) perustettiin vuonna 1845 Suomalaisen Kirjallisuuden 

Seuran valistushenkiseksi sisarseuraksi. Seura pyrki kohentamaan suomenkielisen rahvaan asemaa esimerkiksi 

julkaisemalla suomenkielisiä oppikirjoja ja sanomalehteä sekä ylläpitämällä köyhän kansan koulua. Nykyisin 

VSKS on tieteellinen seura, jonka alana on Viipurin kaupunki- ja kulttuurihistoria. Seura viettää vuonna 2025 

perustamisensa 180-vuotismerkkivuotta.  
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